## Sermo factus de sancto

odorem postmodū dedit scriptisq; reliqui  
p̄sertim sūg cantica. et in meditationibus.  
**F**Ego quippe mecum ipse et ad deum nūc  
hoc nunc illo modo medicans fabulabar.  
Quis ego sum dñe? Quis O rex vniuersae  
creature ut digneris te amari a me? Quid  
dico digneris. cū tuip̄e terribiliter iubeas  
ut amem te. et minaris eternas miseras si  
nō amauero te? Te quē amare fructus sū  
mūs est. sūma nobilitas. suauitas incom  
prehensibilis est. iocundissimaq; dulcedo  
Iubeas vt diligam te. Diligat te igit̄ domi  
ne fortitudo mea. diligā nō q; amore meo  
egeas. sed quia idipm̄ vis et iubes. fiat qd̄  
vis. fiat qd̄ mandas. exurge domine in p̄  
cepto qd̄ mandasti. diligat te quiqd̄ i me  
est. tota virtus mea. totū cor meū. tota ani  
ma mea. desideret tecipm̄ qui totus es desi  
derabilis. amem te totū. cui me totū nec se  
mel debeo. Nam debeo quia nihil eram et  
fecisti me. debeo quia perieram et reforma  
sti me millesies mortē meruerant peccata  
mea. sed debeo millesies et amplius. q; mīa  
tua magna est super me. et crux millesies  
animam ex inferno inferiori. etiaz anima  
mea tepida et euom̄ digna. aia arida ni  
mis in amore dei tui. anima ingrata bene  
ficijs eius. Appello te. respōde mihi. si q̄s  
piam amore tuo sic arderet. vt omnia lar  
giret tibi gratis nōne diligeres euz? Quid  
si ultra omnia sua donaret et scipm̄. nec so  
lum donaret. sed insup pro te redimēdo a  
morte/mortē ipse durissimā vltro pferret.  
nō adeo obduruisti. vt posses talē sic amā  
tem redamare. Atuero deus tuus ille talis  
est. qui nō pusilla aliqua bona/sed hoc ce  
lum banc terraz hoc mare et omnia que in  
eis sunt/tibi cōtulit. sed et p̄xio filio suo n̄  
pepercit inquit apostolus su?. sed pro nos  
bis omnib; tradidit illū. quanto magis nō  
omnia etiā nobis cum ipso donavit? **A**c  
respondebit foras tui vel ingratitudo  
vel auaricia. non mihi soli inquies ista do  
nata sunt. p̄terea nō sunt amoris erga me  
singularis indicum. Falleris anima mea  
sciueris quia tibi multo copiosius benefi  
cium collatū est. Itaq; finge tibi vnicē hoc  
celum et hanc terrā datas esse. deū insuper  
pro te sola redimēda carnē et mortem susce  
pisse. nūquid solitariuz hoc munus grāde  
malles esse q; cum multis? Nūquid homi  
nū omniū parentū et affiniū. nūquid etiāz  
angeloꝝ cōsortio/velles nō gaudere? Hū

quid eligeres munerū tuorū nullos cē par  
ticipes? Hō ita sap̄ anima mea/ut hoc sa  
pis. Cur ergo nō diligis diligentē te/et ra  
lem et taliter diligentē. qui amari se et iubet  
auctoritate et roget caritate. aduersitate co  
git. allicit prosperitate? **L**ui vox illa con  
gruit/si ad purit; reducatur. dies noctes  
me ames. ne desieris. me somnies. me expe  
ctes. de me cogites. me sp̄eres. de me oble  
ctes. mecum tua sis. meus fac sis postremo  
animus quando ego tuus. **T**alia olim **B** plura mecum meditabavt columba. Hunc  
ad vos mibi exhortationis sermo est/ qui  
inter pficientes computandi estis. ad vos  
quos cōdomita iam carne quātūm satiū est  
ad meditandū conuenit satagere. **Z**otis  
conatum neruis ad amorem dei nutri  
dum augendum proficiendūq;. Non vos  
abducat oro vel ignavia et recordia vel  
amor solius illustrandi intellectus. q; ne  
glectus sit affectus. quem sicut maxime res  
spicit virtus et meritum/ita precipue colē  
dus est. **A**ltero diceris. nos certe ad stu  
dendum pos̄gi sumus. nos ad scripturas.  
intelligendū. hec est nostra vocatio. Doc  
nec ego nec rep̄p̄bo fratres. nihilominus  
testimoniuꝝ perhibeo vobis quale posis  
tum est in epistola mea ad fratres de mon  
te dei/q; scripturas sacras nullus vñq; ple  
ne intelliger qui non affectus scribentium  
induerit. Et quales affectus? virtutis. qua  
rum regina et mater ip̄e est. Deniq; fm̄ mē  
suram dilectionis/ consequitur magnitūs  
do reuelationis diu: norum preceptorum  
Holo mihi credideris nisi hoc insinuet  
deus ipse dilectionis. dum apostolos di  
git amicos. quia omnia quecunq; audiū  
inquit a patre meo/nota feci vobis. Ami  
rum a natura ḡpauū est q; secreta nostra oc  
cultamus hostib; amicis reuelamus. Su  
per inimicos meos prudentē me fecisti in  
quit ille cui incerta et occulta sapientie sue  
deus manifestauerat. **G**ausam subdit me  
dicationē et amorē diuinorū preceptorum  
**Q**uis preterea negauerit qn amare sic  
quoddā sentire quia amor insup quedam  
spūalis existat p̄ceptio? Sentire vero co  
gnoscere est non minus q; videre. Et sepe  
tanto ampli? et certi? quāto tactus et gust?  
ab obiectis suis p̄ceptiori ac iocūdiori.  
actualitate mouen̄. Nonne mellis dulce  
eo et ignis caliditas et odorū suauitas/ me  
lius gustu tactu et olfactu/q; yisu dinoscū